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Zápis z 6. zasedání zastupitelstva města Bochov v roce 2018  ze dne 15.11.2018 

 

Místo konání : Infocentrum na radnici v Bochově 

 

Předsedající :  starosta  Miroslav Egert 

 

Hodina zahájení : 18.00 hodin 

 

Přítomni:  Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Otakar Veselý, Robert Kajzar, Miluše 

Pechočiaková, Mgr. Michaela Vonšovská, Naděžda Zoglaureová, Milan 

Vodička, Pavel Šlechta, Václav Spejchal, Mgr. Marta Giorgiutti, Mgr. Monika 

Macháčková, Petr Šedivka  

Nepřítomni:  Miroslav Chlup, Josef Baloušek 

Program:  

1. Zahájení a schválení programu 6. zasedání zastupitelstva města v roce 2018 

2. Slib člena ZM 

3. Ověření zápisu ze čtvrtého a pátého zasedání zastupitelstva v roce 2018, kontrola 

usnesení 

4. Volba návrhové komise   

5. Volba ověřovatelů zápisu 

6. Rozpočtové opatření č. 5/2018 

7. Projednání odvodu do rozpočtu zřizovatele z investičního fondu ZŠ Bochov 

8. Zajištění zájmového vzdělávání dětí prostřednictvím Domu dětí a mládeže K. Vary 

9. Prodloužení lhůty pro dokončení akcí: oprava místních komunikací a výměna 

strojní technologie v centrální kotelně v Bochově 

10. Služebnost k poz.p.č. 33/1 v k.ú. Bochov 

11. Projednání dokumentace aktualizace plánu společných zařízení v rámci KoPÚ 

v k.ú. Německý Chloumek 

12. Projednání účasti města v dražbě pozemků v k.ú. Kozlov 

13. Projednání možností zásobování pitnou vodou osady Rybničná 

14. Různé:   

a) spolupracující zastupitel při pořizování územního plánu 

b) informace o odkupu akcií České spořitelny, a.s. 

c) jmenování členů výborů 

d) finanční dar 

e) dodatek č. 2 s firmou COLAS CZ, a.s. 

15. Závěr 
 

PROJEDNÁNÍ  JEDNOTLIVÝCH  BODŮ  PROGRAMU A  USNESENÍ 

 

Bod č. 1 – zahájení a schválení programu jednání 6. zasedání zastupitelstva města v roce 2018 

 

Starosta, jako  předsedající, přivítal přítomné zastupitele  a  občany a zahájil šesté zasedání 

zastupitelstva města  Bochov  v roce  2018. Konstatoval, že jednání zastupitelstva bylo řádně 

svoláno, je přítomno třináct členů ZM, tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné. 

Zapisovatelkou byla určena paní Jaroslava Toušová. Dále informoval, že diskuze proběhne ke 

každému bodu zvlášť a že  jednotlivá  usnesení  budou  přijímána  ihned  po  projednání  bodu  

programu. Následně starosta přednesl program 6. zasedání ZM Bochov v roce 2018 a navrhl 

oproti původnímu textu doplnit bod 14 – různé o podbody :  a) spolupracující zastupitel při 

pořizování územního plánu; b) informace o odkupu akcií České spořitelny, a.s.; c jmenování 

členů výborů; d) finanční dar a e) dodatek č. 2 s firmou COLAS CZ, a.s.  
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Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté starosta přečetl usnesení o schválení programu jednání.    

 

UZM/6/77/18 

ZM schvaluje upravený program 6. jednání ZM Bochov v roce 2018. 

 

Pro                  13 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 2 – slib člena ZM 

 

 

Bod č. 3 - ověření zápisu ze čtvrtého a pátého zasedání zastupitelstva města v roce 2018, 

kontrola   usnesení 

 

Paní Miluše Pechočiaková, která byla ověřovatelkou zápisu ze 4. zasedání ZM v roce 2018 

prohlásila, že tento zápis četla a zápis souhlasí. Druhým ověřovatelem byl pan Vladimír Pejša,  

který se 6. zasedání zastupitelstva města neúčastní, svůj souhlas vyjádřil podpisem zápisu ze 

4. zasedání ZM v roce 2018. 

Pan Otakar Veselý a pan Robert Kajzar, kteří byli ověřovateli zápisu z 5. (ustavujícího) 

zasedání ZM v roce 2018 prohlásili, že tento zápis četli a zápis souhlasí.  

  

Poté byla provedena kontrola usnesení ze čtvrtého a pátého  zasedání ZM v roce 2018 :  

byly uloženy úkoly předsedům výborů, aby předložili na příští jednání ZM své návrhy na 

členy obou výborů – bylo splněno – bude projednáno v bodě 14. Různé v podbodu c). 

 

Nikdo  z přítomných  neměl  žádné  dotazy  či  připomínky. 

Zápis je spolu s ostatními uložen na MěÚ Bochov v kanceláři starosty. 

 

Bod č. 4 – volba návrhové komise 

 

Za členy návrhové komise byli starostou  navrženi  pan Pavel Šlechta a pan Luboš Chalupný. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil (k  diskuzi  byli  vyzváni  pouze  zastupitelé). 

 

Poté starosta přednesl  návrh  usnesení. 

 

UZM/6/78/18 

ZM schvaluje návrhovou komisi ve složení: p. Pavel Šlechta a p. Luboš Chalupný. 

 

Pro                  13 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 5 – volba ověřovatelů zápisu 

 

Za ověřovatele zápisu byli starostou  navrženi p. Otakar Veselý a p. Robert Kajzar. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil (k  diskuzi  byli  vyzváni  pouze  zastupitelé). 
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Poté starosta požádal členy návrhové komise o přednesení usnesení.   

 

UZM/6/79/18 

ZM schvaluje ověřovatele zápisu ze šestého zasedání ZM Bochov p. Otakar Veselý a p. 

Robert Kajzar. 

 

Pro                  13 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 6 –  rozpočtové opatření 5/2018  

 
Starosta seznámil přítomné s návrhem rozpočtového opatření č. 5/2018.  

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/6/80/18 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2018 (viz příloha č. 1 tohoto zápisu). 

 

Pro                  13 

Proti             0 

Zdržel se      0 

  

Bod č. 7 - projednání odvodu do rozpočtu zřizovatele z investičního fondu ZŠ Bochov 

 

Starosta Miroslav Egert  informoval přítomné o potřebě nařízení finančního odvodu do 

rozpočtu zřizovatele z rozpočtu ZŠ Bochov – investiční fond. Tento investiční fond ZŠ 

naplňuje v důsledku vyúčtovávání odvodů a nemůže tam uložené peníze využít jinak než 

odvodem do rozpočtu zřizovatele. Jedná se o účetní operaci, kterou ZM schvaluje každoročně.  

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/6/81/18 

ZM schvaluje odvod do rozpočtu zřizovatele podle § 31, odst. 2, písm. c) zákon 

250/2000Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů z investičního fondu 

Základní školy Bochov ve výši 350.000,- Kč.  Stav investičního fondu k 30. 9. 2018 činí 

2.117.996,57,- Kč. 

 

Pro                 13 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 8 – zajištění zájmového vzdělávání dětí prostřednictvím Domu dětí a mládeže K. Vary 

 

Starosta Miroslav Egert informoval o nabídce prodloužení smlouvy s Magistrátem Karlovy 

Vary o zajištění zájmového vzdělávání dětí prostřednictvím Domu dětí a mládeže Karlovy 

Vary. Jedná se o prodloužení spolupráce mezi městem Bochov a Domem dětí a mládeže        
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K. Vary, která byla zahájena již více než před rokem a vše bezvadně funguje. Starosta žádá 

zastupitele, aby souhlasili s prodloužením spolupráce na základě nové smlouvy.  

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/6/82/18 

ZM schvaluje zajištění zájmového vzdělávání dětí z bochovska prostřednictvím Domu 

dětí      a mládeže Karlovy Vary na základě smlouvy s městem Karlovy Vary, smlouva se 

uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou dva měsíce. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Pro                  13 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 9 – prodloužení lhůty pro dokončení akcí: oprava místních komunikací a výměna 

strojní technologie v centrální kotelně v Bochově 

 

Starosta Miroslav Egert informoval  ZM o tom, že dva z dodavatelů prací pro město Bochov 

požádali město o prodloužení termínu dokončení prací v důsledku značného nedostatku 

pracovních sil v průběhu roku 2018. Další podrobnosti jsou uvedeny ve 2 přijímaných 

usneseních. V případě Údržby silnic nebyl doposud dokončen pouze úsek oprav nazvaný       

U garáží, v případě rekonstrukce centrální kotelny je termín měněn jako celek. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/6/83/18 

ZM schvaluje prodloužení lhůty dokončení stavby pro opravu místních komunikací v 

městské části Bochov s opravovanými úseky pod pracovními názvy „U zahrádek, U 

konírny, U hřbitova, U garáží, Mariánská ulice“ dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 

2/61/076/18 od společnosti Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., Karlovy Vary. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Pro                  13 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/6/84/18 

ZM schvaluje prodloužení lhůty pro předání dokončeného díla a změnu poddodavatelů 

na akci „Stavební úpravy a výměna strojní technologie kotelny včetně navazujícího 

zařízení“ dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 18I0033-18D026 od společnosti EVČ 

s.r.o., Pardubice. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Pro                  13 

Proti             0 

Zdržel se      0 
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Bod č. 10 – služebnost k poz.p.č. 33/1 v k.ú. Bochov 

 

Starosta Miroslav Egert požádal ZM, aby souhlasilo se zřízením služebnosti k poz.p.č. 33/1 

v k.ú. Bochov. Všechny podrobnosti jsou uvedeny v přijímaném usnesení. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/6/85/18 

ZM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-

0012831/1 – smluvní strany město Bochov (strana povinná) a ČEZ Distribuce, a.s., se 

sídlem v  Děčíně  (strana oprávněná),  zastoupená  Stav-elektro s.r.o. se sídlem Chodov – 

předmětem smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene – umístění, provozování, 

udržování, obnovování, vyměňování a modernizování  zařízení distribuční soustavy  

kabel NN)   na  poz.p.č. 33/1  v k.ú. Bochov dle geometrického plánu č. 767-1863/2018, 

věcné břemeno se sjednává na dobu neurčitou, jednorázová finanční náhrada za zřízení 

věcného břemene se sjednává ve výši 675,-Kč (+ DPH). Délka věcného břemene je 4,5 m.   

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Pro                  13 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 11 – projednání dokumentace aktualizace plánu společných zařízení v rámci KoPÚ v 

k.ú. Německý Chloumek 

 

Starosta Miroslav Egert požádal ZM, aby souhlasilo s aktualizací plánu společných zařízení. 

Všechny podrobnosti jsou uvedeny v přijímaném usnesení. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/6/86/18 

ZM schvaluje dokumentaci aktualizace plánu společných zařízení (říjen 2018), kterou  

vyhotovila Zeměměřičská projektová inženýrská kancelář Kellner v rámci zpracování 

návrhu nového uspořádání  komplexních  pozemkových úprav v k.ú.  Německý 

Chloumek (objednavatel plánů Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Karlovarský kraj). Jedná se o aktualizaci již schváleného plánu společných zařízení 

(schválen ZM dne 23.11.2017). Důvodem aktualizace plánu je  doplnění polní cesty 

DC7B  za účelem zpřístupnění zemědělského pozemku a vymezení nového interakčního 

prvku  IP3 v lokalitě u Velkého modrého rybníka. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Pro                  13 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 12 – projednání účasti města v dražbě pozemků v k.ú. Kozlov 

 

Starosta Miroslav Egert informoval přítomné o chystané dražbě pozemků v k.ú. Kozlov na 

kterých dříve stála bývalá základní škola. Tato škola byla demolicí odstraněna na náklady 

města Bochov a v rámci vymáhání nákladů na demolici oné školy bylo rozhodnuto o dražbě 
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majetku původního majitele školy a pozemků pod školou, společnosti HERMES 2000 s.r.o. 

Starosta navrhuje, aby se jím zastoupené město Bochov účastnilo dražby předmětných 

pozemků a získalo je do svého majetku.  

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/6/87/18 

I. ZM schvaluje účast města v elektronické dražbě dne 10.1.2019, která se týká  

nemovitých věcí, tj. poz.p.č. 895/1 o výměře 663 m2 a poz.p.č. 970 o výměře 601 m2 v 

k.ú. Kozlov. Jedná se o vedení exekuce, v níž oprávněný je město Bochov a povinný 

HERMES 2000 s.r.o. Výsledná cena dražených nemovitých věcí činí 149.000,- Kč, 

nejnižší podání bylo stanoveno ve výši 2/3 výsledné ceny dražených nemovitostí a činí 

částku 99334,- Kč, jistota byla stanovena ve výši 20.000,- Kč. Příklep bude udělen tomu, 

kdo učiní nejvyšší podání. 

II. ZM ukládá starostovi, aby se aktivně účastnil této dražby a pokusil se vydražit pro 

město Bochov dražené pozemky. 

  

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Pro                  13 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 13 – projednání možností zásobování pitnou vodou osady Rybničná 

 

Starosta Miroslav Egert předložil ZM žádost o projednání zásobování vodou části obce 

Bochov – Rybničná. Žádost vyřizuje Ing. Zdeněk Pouska a k žádosti se svými podpisy 

připojilo dalších 34 osob z řad trvale bydlících obyvatel Rybničné nebo majitelů nemovitostí 

v Rybničné. 

 

Diskuze : 

Starosta Miroslav Egert vyzval Ing. Pousku, který byl přítomen na jednání, aby se vyjádřil 

k projednávané žádosti. 

 

Ing. Zdeněk Pouska informoval přítomné o nedostatku vody v Rybničné. Sdělil dále, že 

některým občanům v Rybničné se voda z jejich studní ztratila, možná v důsledku 

dlouhodobého poklesu hladiny spodní vody, neboť letos bylo velké sucho. Ing. Pouska 

navrhuje, zda by nebylo možné napojit Rybničnou na vodovod, který končí v Chloumku         

a zmiňuje, že někdy v roce 2016 již měla být voda do Rybničné přivedena. Upozorňuje též na 

fakt, že v Rybničné žije cca 80 trvale bydlících obyvatel a 20-30 dalších lidí tam dojíždí do 

svých rekreačních objektů. Ing. Pouska požaduje, aby město Bochov dojednalo schůzku lidí 

z Rybničné s pracovníky vodoprávního úřadu, kde by mělo být diskutováno, které vrty 

v Rybničné jsou povoleny, neboť se domnívá, že v některých případech vrty povolení nemají. 

   

Starosta Egert konstatuje, že problémy s vodou nejsou jen v Rybničné, ale jsou i v dalších 

obcích v působnosti města Bochov např. v Těšeticích, Dlouhé Vsi, Polomu, Herstošicích. 

Upřesňuje, že do Rybničné by snad mohla být přivedena voda z Dlouhé Lomnice. Dále uvádí, 

že přivedení vody do obce je záležitost několikaletého vyjednávání s Vodohospodářským 

sdružením obcí Západních Čech, jehož je město Bochov členem. Sděluje, že v případě Dlouhé 

Lomnice podobné vyjednávání trvalo cca 12 let. V současné době se řeší přivedení vody do 

osady Polom, která leží několik málo set metrů od přivaděče vody z údolní nádrže Žlutice do 

Bochova. Další rozvoj vodovodů na Bochovsku bude řešen až poté, kdy bude dokončeno 
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přivedení vody do Polomu. Dále starosta sděluje, že kompetence vodoprávního úřadu patří do 

působnosti Magistrátu města Karlovy Vary a přislíbil, že dojedná požadované jednání občanů 

z Rybničné s odborníkem na oblast vodoprávního řízení.  

 

Ing. Pouska informuje, že pravděpodobně některý hlubší vrt v Rybničné způsobil ztrátu vody 

v mělčích vrtech v blízkém okolí. Poté se dotázal se, zda skutečně platí zákaz vjezdu do lesa 

ke studánce nad obcí Pila, kam si lidé jezdí pro vodu, neboť tento pramen ani v létě 

nevysychá. 

 

Starosta Egert odpověděl, že je tato studánka zřejmě na lesních pozemcích, kam je ze zákona 

zákaz vjezdu a přislíbil, že se pokusí vyjednat s majitelem přístupové cesty ke studánce  

povolení ke vjezdu motorovými vozidly za účelem stáčení vody ze studánky. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/6/88/18 

I. ZM bere na vědomí žádost o projednání zásobování vodou části obce Bochov – 

Rybničná,  podanou Ing. Zdeňkem Pouskou dne 1.10.2018.  

II. ZM ukládá starostovi aby  

1) jednal s majitelem lesa u studánky v Rybničné o možnosti příjezdu 

motorovými vozidly k předmětné studánce za účelem čerpání vody pro osobní 

užití  

2) dojednal setkání pracovníků vodoprávního úřadu při MM KV s občany 

Rybničné 

Termín do : příští jednání ZM 

 

Pro                  13 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

   

Bod č. 14 – různé:   

a) spolupracující zastupitel při pořizování územního plánu 

 

Starosta Miroslav Egert informoval ZM o potřebě určit jednoho zastupitele pro spolupráci 

s pořizovatelem územně plánovací dokumentace – tzv. spolupracující zastupitel. Navrhuje 

ZM, aby tímto zastupitelem určili starostu. 

  

Diskuze: nikdo se nepřihlásil.  

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/6/89/18 

ZM určuje v souladu s §6 odst. 6) písm. e), v souladu s §47 odst. 1) a 4) a s  §53 odst. 1 

zákona č. 183/2006 Sb., ve znění zákona č. 68/2007 Sb. a zákona č. 191/2008 Sb. 

zastupitelem spolupracujícím s pořizovatelem při pořizování změn Územního plánu 

města Bochov a při pořizování nového Územního plánu města Bochov p. Miroslava 

Egerta.  

 

Pro                  13 

Proti             0 

Zdržel se      0 
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b) informace o odkupu akcií České spořitelny, a.s. 

 

Starosta Miroslav Egert informoval ZM o usnesení valné hromady České spořitelny, a.s. o 

nuceném přechodu všech akcií vlastněných ostatními akcionáři na Erste Group AG. Tento 

postup byl konzultován s právním zástupcem města Bochov a byl shledán zákonným. Další 

podrobnosti jsou uvedeny v přijímaném usnesení 

  

Diskuze: nikdo se nepřihlásil.  

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/6/90/18 

ZM bere na vědomí informaci o usnesení valné hromady České spořitelny, a.s.                    

o nuceném přechodu všech akcií vlastněných ostatními akcionáři na Erste Group Bank 

AG – od města Bochov bude odkoupeno všech jím vlastněných 1.500 akcií v nominální 

hodnotě 100,- Kč za 1 akcii za částku 1.328,- Kč za 1 akcii nominální hodnoty 100,- Kč.  

 

Pro                  13 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

c) jmenování členů výborů 

 

Starosta Miroslav Egert navrhl, na základě návrhů obou předsedů výborů, členy kontrolního   

a finančního výboru ZM. Jmenný seznam členů obou výborů je uveden v přijímaných 

usneseních.  

  

Diskuze: nikdo se nepřihlásil.  

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/6/91/18 

ZM jmenuje s účinností od 2.11.2018 členy kontrolního výboru (na návrh předsedy 

Josefa Balouška): 

- Bc. Robert Kunce 

- sl. Ivanu Kuncovou ml. 

- Mgr. Martu Giorgiutti 

- Mgr. Moniku Macháčkovou 

- p. Naděždu Zoglauerovou 

- p. Václava Spejchala. 

 

Pro                  13 

Proti             0  

Zdržel se      0 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/6/92/18 

ZM jmenuje s účinností od 2.11.2018 členy finančního výboru (na návrh předsedy p. 

Otakara Veselého). 

- Ing. Marii Egertovou 
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- p. Ivanu Kuncovou st. 

- p. Jaroslava Smrže 

- p. Taťánu Ruthovou 

- p. Roberta Kajzara 

- Bc. Zuzanu Pehovou 

 

Pro                  13 

Proti             0  

Zdržel se      0 

 

d) finanční dar  

 

Starosta Miroslav Egert požádal ZM, aby souhlasilo s poskytnutím finančního daru pro 

dlouholetého zastupitele pana Pejšu, který již za člena ZM v posledních volbách zvolen nebyl, 

ale pro město Bochov v minulých volebních obdobích pracoval nad rámec jeho povinností.  

  

Diskuze: nikdo se nepřihlásil.  

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/6/93/18 

ZM schvaluje v souladu s ustanovením § 85 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) v platném znění poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč p. Vladimíru 

Pejšovi za práci, kterou jako dlouholetý zastupitel vykonal mimo rámec povinností 

vyplývajících z výkonu jeho funkce.  

 

Pro                  13 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

e) dodatek č. 2 s firmou COLAS CZ, a.s. 

 

Starosta Miroslav Egert požádal ZM, aby souhlasilo se zvýšením konečné ceny za dílo – 

opravy komunikací obec Kozlov a Mirotice, neboť potřeba navýšení byla zjištěna až při 

zaměřování skutečně provedených prací, kdy bylo zjištěno, že prací bylo provedeno více, než 

bylo městem s firmou COLAS CZ původně sjednáno.  

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil.  

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/6/94/18 

ZM schvaluje zvýšení konečné ceny za dílo „Oprava komunikací obec Kozlov a 

Mirotice“ provedené společností COLAS CZ, a.s. se sídlem v Praze, dle dodatku č. 2 ke 

smlouvě o dílo č. 171410020 o 85.062,- Kč bez DPH, konečná cena činí částku 

2.723.233,78 Kč včetně DPH – cena se zvyšuje v důsledku realizace větší výměry 

chodníků. 

 

Pro                  13 

Proti             0 

Zdržel se      0 
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Před skončením jednání byli k přednesení dalších požadavků či potřeb vyzváni přítomni 

zastupitelé a občané :  

 

Ing Pouska upozornil na : 

1) nepořádek v Rybničné v kleci na separovaný odpad a v bezprostředním okolí 

2) komplikované otáčení autobusů na zastávce v Rybničné 

3) nedostatečnou kvalitu internetového připojení v Rybničné a na slabý signál mobilních 

operátorů v oblasti Rybničné 

4) malou četnost autobusových spojů z Rybničné, navrhuje zajištění nějakého automobilu 

na vyžádání. 

 

Starosta Egert se vyjádřil k připomínkám Ing. Pousky : 

ad 1) nepořádek bude uklizen zaměstnanci pracovní čety při městě Bochov 

ad 2) s tím už se nedá nic dělat 

ad 3) bude informovat hejtmanku Karlovarského kraje o tomto problému. 

 

Paní Pechočiaková se vyjádřila k připomínce Ing. Pousky : 

ad 4) byla prosazena autobusová linka do Rybničné, ale skoro nikdo ji nevyužívá. 

 

Místostarosta Chalupný se vyjádřil k připomínce Ing. Pousky: 

ad 4) informoval o složitostech při dojednávání autobusových spojů a o malém využívání 

autobusové dopravy. 

 

Starosta Egert se vyjádřil k připomínce Ing. Pousky: 

ad 4) odmítá zřízení služby pro občany typu auto na zavolání městem Bochov, neboť město 

Bochov nemá licenci k provozování dopravy a nemá ani finanční prostředky na hrazení této 

služby, tj. náklady na pořízení vozidla, plat řidiče, údržbu a opravy vozidla atd.  

    

Vzhledem k tomu, že byl celý program 6. zasedání ZM v roce 2018 zcela vyčerpán, ukončil 

v 18:50 hodin starosta zasedání. 

 

 

V Bochově, dne 20.11.2018 

 

 

Zapisovatelka:  Jaroslava Toušová       ………………………. 

 

 

 

Ověřovatelé:   Otakar Veselý          ………………………. 

 

        

            

          Robert Kajzar    ………………………. 

 

 

 

Návrhová komise: Luboš Chalupný     ………………………. 

 

 

                          

               Pavel Šlechta                   ………………………. 
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Starosta:                 Miroslav Egert      ………………………. 

 

 

 

Místostarosta:         Luboš Chalupný       ………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

razítko: 
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Zápis ze 6. jednání  ZM  Bochov 2018  – Příloha  č. 1 – rozpočtové opatření č. 5/2018  
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